— 1 —

甘肃省白龙江林业保护中心文件
白林规字〔2024〕9号

白龙江林业保护中心关于转下达 2024年
省级财政林业草原项目资金任务计划的通知

保护中心各有关单位：

根据《甘肃省林业和草原局关于提前下达 2024年省级财政林

业草原项目资金任务计划的通知》（甘林规函〔2023〕754号）精

神，经 1月 11日保护中心 2024年度第一次常委会议研究，现将

2024年省级财政林业草原项目资金任务计划转下达你们（见附

件），请结合以下要求认真落实。

一、各单位要根据下达计划任务尽快组织项目实施，同时做

好相关项目实施方案（作业设计）的编制、报批等工作；要严格

按照批复内容，及时组织项目实施，确保按期完成任务计划。

— 2 —

二、各单位务必高度重视，强化绩效管理，细化绩效目标，

做好绩效目标备案和绩效监控工作，确保绩效任务如期实现。坚

持绩效结果向导原则，对绩效目标完成不好或偏离较大的单位和

项目，将在以后的预算安排中进行调减。

三、各单位严格按照资金管理办法规定，切实加强资金和项

目管理，加快支出进度，压减结转结余资金规模，加强资金监管，

确保各项资金安全高效。

附件：1. 2024年省级财政林草项目资金（提前批）计划汇总

表

2.2024年省级财政林草项目资金（提前批）区域绩效

目标表

甘肃省白龙江林业保护中心

2024年 1月 15日

附件 1

2024年省级财政林草项目资金（提前批）计划汇总表
单位：万元

—3

—

附件 1-1

2024年省级财政自然保护地项目资金任务计划表

—4

—

附件 1-2

2024年省级财政林业有害生物防治补助项目任务计划表

—5

—

附件 1-3

2024年省级财政林草防火项目资金任务计划表

—6

—

附件 1-4

2024年省级财政林业草原科技创新项目任务计划表

—7

—

附件 1-5

2024年省级财政林草生态综合监测任务计划表
单位：个、万元

—8

—

附件 1-6

2024年省级财政林区禁种铲毒项目任务计划表
单位：万元

—9

—

附件 1-7

2024年省级财政退耕还林工作经费任务计划表
单位：万元

—10

—

附件 1-8

2024年省级财政林草行政执法工作经费任务计划表
单位：公顷，人，万元，起

—11

—

— 12 —

抄送：保护中心主任、分管副主任，造林处、资源处、防火处、

天保办、科信处、社保处、规财处。

甘肃省白龙江林业保护中心办公室 2024年 1月 15日印发